
UCHWAŁA Nr 122/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 12.08.2019 r. 
 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r., o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 

z późn. zm.
1
) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o znaczeniu lokalnym, 

niezaliczonych do innej kategorii, stanowiących uzupełnienie sieci dróg, służących 

miejscowym potrzebom, drogi zlokalizowane na terenie gminy Obrowo 

w miejscowościach: 

a) Obrowo - ul. Kolejowa, zlokalizowana na działkach o nr ewidencyjnych 209 

i 160/1, 

b) Dobrzejewice - Olszówka, zlokalizowana na działkach o nr ewidencyjnych 248/10, 

248/5, 248/4, 248/3 i 207, 

c) Zawały - zlokalizowana na działce o nr ewidencyjnym 224.  

 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg oznaczone jest na mapach stanowiących 

załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wójtowi Gminy Obrowo. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

  Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 
 

    

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12 i poz. 317 oraz w 2019 r. poz. 698 i poz. 

730. 








